FireAnt

Thong tin giao dich

28/06/2024

Gia hién tai (VND) 12,100
Cao nhat 52 tuan (VND) 13,400
Thap nhat 52 tuan (VND) 9,200
SL ¢6 phiéu LH 1,034,229,500
KLGD BQ 20 phién (CP) 2,526,930
% s& hitu nudc ngoai 5.5%
Vén diéu 1é (ty VND)

Vén hoéa (ty VND) 12,514
P/E 26.1
EPS 464

YTD 1T 3T )

OlIL 19.8% 9.0% 21.0% 21.0%
VNINDEX 10.0% -2.7% -3.0% 11.4%

Co cau sé hiru

B S3 hiu nudc ngoai
B S3 hru nha nudc

B S& hitu khac

(Nguon: fireant.vn)

Tong Coéng ty Dau Viét Nam - CTCP (UPCOM: OIL)

Co cau Téng tai san

Q2/24
Q1/24 83.9%
Q4/23 84.9%
Q3/23 83.2%
Q2/23 18.5%

B Tai san ngan han M Tai san dai han M Ng phai tra

Ca cau c6 doéng

68.8% 31.2%
68.2% 31.8%
70.6%

29.4%

65.3% 34.7%

61.6% 38.4%

Nguon VCSH
(Nguoén: fireant.vn)

M Tap doan Dau khi Viét Nam

B SK Energy Co., Ltd

B Cao Hoai Duong (Cha tich
HDQT)
Lé Xuan Trinh

m V8 Khanh Hung (Phé Téng
giam déc)

Khac

(Ngubn: fireant.vn)

04% .~

Co cau Tai san ngan han/Téng TS

1.4%

m Tién va TD tién

® D3u tu TC ngan han

= Phai thu ngan han
Hang ton kho

= TSNH khac

Q2/24

(Nguén: fireant.vn)

Co cau Tai san dai han/Téng TS

0.1%
00% [

® Phai thu dai han

® Tai san c6 dinh

® B4t dong san dau tu
Tai san d& dang

= P3u tu tai chinh dai han

® Tai san dai han khac

® | gi thé thuong mai

Q2/24

(Nguén: fireant.vn)
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Tong Coéng ty Dau Viét Nam - CTCP (UPCOM: OIL)

Tién va tuong duong tién

14.1%

7.3% 6. 8% 7.0%

13.9%

12.6%

8.7%

Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

B Tién va tuong dudng tién ~ ==@==Ty trong vai TTS

(Nguén: fireant.vn)

Tai san c6 dinh

13.2%

127%  12.7%

9.5%  9.4%

Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

B Tai san 6 dinh

=0Ty trong v&i TTS
(Ngudn: fireant.vn)
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Phai thu ngan han

33.7% 33.0%
31.0%
29.9% 30.0%
28.49 9
8.4% 26 7% 28.3%
Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24
B Phaithu ngdn han  ==@=Ty trong v&i TTS
(Nguon: fireant.vn)
No vay
90.6%
41 5%
8.9%
7. 'I°/ ‘ = —
e -13.1%
'28 i -32 5%

Q2/22 Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

B Vay va ng thué ngan han B Vay va ng thué dai han

==0-=Tang truédng ng vay
(Nguén: fireant.vn)
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Hang t6n kho

12.6% e 12.4%
()
101%

17.3%

14.0%

13.0%
10.7%

Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

B Hang ton kho

=== Ty trong v&i TTS
(Nguon: fireant.vn)

Vén chu sé hiru

40.8% 40.6%

39.1% 38.4%

Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

B V/6n chd sS hitu

=== Ty trong vGi TTS
(Nguén: fireant.vn)
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s Doanh thu thuan

[ Gi nhudn sau thué
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Két qua kinh doanh

97.8%
-32 9% —38 9%
-133.8%- 135 6% B -

Q2/22 Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

90.0%
: 31.5%

= B -41.4%
l: . 2

I L Gi nhuan gop

Téang trudng LN sau thué (YoY)
(Nguon: fireant.vn)

Vong quay tai san

35.07

7.94 8.02 9.04 s =
- . o~ — "
292 3.00 303 344 366
= = T o a
Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

=8=\/0ng quay TSCD ====\/0ng quay T6ng TS ==#==\ong quay VCSH

(Nguon: fireant.vn)
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Ty suat Igi nhuan

4.9% 4.8%
4.0%

Q2/23 Q3/23 Q4/23

Q1/24

Q2/24

@ Ty SUSL LN gOp ==l Ty suat LN thudn  e==@=== Ty suat |3i EBIT

(Nguon: fireant.vn)

Chi s6 thanh khoan

1.34

- — 122 1.25 124
1.14 - -

102 1.06 1.04 1.05
.\.__ I — —— a

0.20 0.19
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= — ¢ —
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w=@==Ty 5O thanh toédn tién mat «=fll==Ty sG thanh toan nhanh

e Ty 58 thanh toan hién hanh
(Nguon: fireant.vn)

Tong Coéng ty Dau Viét Nam - CTCP (UPCOM: OIL)
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11.7%
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e ROA (TTM)
(Nguon: fireant.vn)

=@ ROE (TTM) el ROCE (TTM)

Luu chgyé’n tien

Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

gy chuyén tién tr HDKD s | yu chuyén tién to HDDT

Ly chuyén tién tir HDTC Luu chuyén tién thuan

(Nguon: fireant.vn)
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CAN POI KE TOAN
(ty VND)

Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han

Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Vén ch sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

Tai ngay 30/6/2024

37,593
31,660
3,710
10,146
12,399
4,872
533
5,933
37.8
3,520
99.8
142
711
1,422
0.33
25,868
25,564
7,342
11,715
304
89.6
11,725
11,725
10,342

Tong Cong ty Dau Viét Nam - CTCP (UPCOM: OIL)

Tai ngay Thay déi
31/12/2023
38,839 -3.2%
32,977 -4.0%
5,377 -31.0%
9,893 2.6%
13,110 -5.4%
4171 16.8%
426 25.1%
5,863 1.2%
37.1 1.9%
3,433 2.5%
101 17%
187 -23.8%
710 0.2%
1,394 2.0%
0.66 -50.0%
27446 57%
27,144 .5.8%
6,967 5.4%
13,631 14.1%
302 0.8%
87.8 2.0%
11,393 2.9%
11,393 2.9%
10,342 0.0%
0

(Nguén: fireant.vn)

KET QUA KINH DOANH
(ty VND)

Doanh thu thuan

Gia von hang ban

Lgi nhuan gop

Doanh thu HDTC

Chi phi TC

Chi phi lai vay

LN trong céng ty LKLD
Chi phi ban hang

Chi phi QLDN

LN thuan tur HDKD
Lgi nhuan khac

LN truéc thué

Lgi nhudn sau thué
LNST cua CD cty me

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién tir HDKD
Luu chuyén tién ti HDDT
Luu chuyén tién ti HDTC
Tién dau ky

Luu chuyén tién thuan
Anh hudng ty gia

Tién cudi ky

22,325
21,242

1,083
237
104

68.6
3.60
654
325
241
7.90
249
164
155

353
-618
463
1,934
198
-0.33
2,131

Q3/23

24,012
22,865
1,148
246
93.0
72.7
1.37
729
268
305
-2.24
303
235
219

-975
-430
2,169
2,131
764
11.8
2,907

Q4/23 Q1/24 Q2/24

35,794 29,624 34,755
35,156 28,447 33,675

637 1177 1,080
200 207 169
99.0 515 146
54.8 38.0 44.7
6.80 4.51 5.48
524 743 721
276 301 261
-55.3 292 127
15.0 6.62 9.91
-40.3 299 137
-36.5 244 94.0
-51.6 233 78.8

(Nguén: fireant.vn)

Q1/24 Q2/24

3,623 -703 -1,257
214 -163 40.5
-1,087 50.5 322
2,907 5377 4,634
2,558 -815 -894
-84.6 724 -29.6
5,381 4,634 3,710

(Nguén: fireant.vn)
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